

Årsredovisning för
Amnionkliniken i Skåne AB

559205-2525

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Skärvad
Verkställande direktör

2022-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amnionkliniken i Skåne AB, 559205-2525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2019 och bedriver sedan dess ultraljudsmottagning och förlossningsförberedande verksamhet, bemanning inom graviditetsultraljud och förlossningsvård.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 976 968	2 124 711	651 867
Resultat efter finansiella poster	14 666	163 227	33 453
Soliditet %	18,4	18,3	8,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 28 % jämfört med föregående år. Detta beror på att det var nystartat bolag och är mer etablerat nu.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 453	132 191
Balanseras i ny räkning		132 191	-132 191
Erhållna aktieägartillskott		-10 000	
Årets resultat			10 544
Belopp vid årets utgång	50 000	98 738	10 544

Kommentar

Villkorade, ej ännu återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0kr (10tkr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	98 738
Årets resultat	10 544
Summa	109 282

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	109 282
Summa	109 282

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 976 968	2 124 711
Övriga rörelseintäkter		7 128	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 984 096	2 124 711
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-409 976	-198 888
Övriga externa kostnader		-853 147	-669 363
Personalkostnader	2	-1 671 868	-1 068 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 794	-11 645
Övriga rörelsekostnader		-8 544	-157
Summa rörelsekostnader		-2 958 329	-1 948 742
Rörelseresultat		25 767	175 969
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 101	-12 742
Summa finansiella poster		-11 101	-12 742
Resultat efter finansiella poster		14 666	163 227
Resultat före skatt		14 666	163 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 122	-31 036
Årets resultat		10 544	132 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 137	52 931
Summa materiella anläggningstillgångar		38 137	52 931
Summa anläggningstillgångar		38 137	52 931
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 576	181 880
Övriga fordringar		60 000	45
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 473	170 143
Summa kortfristiga fordringar		344 049	352 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		483 178	461 090
Summa kassa och bank		483 178	461 090
Summa omsättningstillgångar		827 227	813 158
SUMMA TILLGÅNGAR		865 364	866 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 738	-23 453
Årets resultat		10 544	132 191
Summa fritt eget kapital		109 282	108 738
Summa eget kapital		159 282	158 738
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 875	149 472
Summa långfristiga skulder		100 875	149 472
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 588	45 528
Leverantörsskulder		126 102	218 518
Skatteskulder		17 774	22 643
Övriga skulder		222 150	131 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 593	140 072
Summa kortfristiga skulder		605 207	557 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		865 364	866 089

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-07-01 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	73 972	46 982
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	26 990
Utgående anskaffningsvärden	73 972	73 972
Ingående avskrivningar	-21 041	-9 396
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 794	-11 645
Utgående avskrivningar	-35 835	-21 041
Redovisat värde	38 137	52 931

Underskrifter

Lund

Anna Skärvad 2022-10-04
Anna Skärvad Datum
Verkställande direktör

Martina Qvennerberg 2022-10-04
Martina Qvennerberg Datum
Styrelseordförande